Skibusplan SCHEFFAU ez Y(TigEE

Linie A / Liﬂie B/ Linie C/ Liﬂie D Ellmau | Going | Scheffau | Soll
Hauptsaison Fahrplan giiltig ab 22.12.2023

Linie A Hin- & Riickfahrt | journey there & return
SCHEFFAU DORF Village center
BERGBAHN SCHEFFAU Gondola lift
SCHEFFAU DOREF Village center

08:00-12:30 & 14:00-17:30 Shuttle alle 15 Minuten | all 15 minutes
Bitte beachten - kein Shuttledienst von | no shuttle from 12:30 - 14:00

Zu- & Ausstieg auch bei der Kaiserlodge und beim Gasthof Zum Wilden Kaiser méglich. | Entry & exit also at Kaiserlodge and Gasthof Zum Wilden Kaiser possible.

BERGBAHN SCHEFFAU Gondola lift 08:00 08:31 09:02 09:33 10:04 10:35 11:06
APPARTMENTPARK 08.03 08:34 09:05 09:36 10:07 10:38 11:09
NIEDERACHEN 08.07 08:38 09:09 09:40 10.11 10:42 1113
BERGBAHN SCHEFFAU Ankunft | arr. 08:10 08:41 09:12 09:43 10:14 10:45 11:16
BERGBAHN SCHEFFAU Abfahrt | dep. 08:15 08:46 09:17 09:48 10:19 10:50 11:21
LEITENHOF 08:20 08:51 09:22 09:53 10:24 10:55 11:26
BRUGGENMOOS 08:23 08:54 09:25 09:56 10:27 10:58 11:29
OBERFELD 08:26 08:57 09:28 09:59 10:30 11:01 11:32
SCHEFFAU DORF Village center 08:28 08:59 09:30 10.01 10:32 11:03 11:34
BERGBAHN SCHEFFAU Gondola lit ¥ 08:31 09:02 09:33 10:04 10:35 11:06 11:37
Linie B Riickfahrt | return
BERGBAHN SCHEFFAU Gondola lift 1329 1400 1431 1502  15:33 1604 1635  17:06
APPARTMENTPARK 13.32 1403 1434 1505 1536 1607 1638  17.09
NIEDERACHEN 1336 1407 1438 1509 1540 1611 1642 1713
BERGBAHN SCHEFFAU Ankunft | arr. 1339 1410 1441 1512 1543 1614 1645  17:16
BERGBAHN SCHEFFAU Abfahrt | dep. 1344 1415 1446 1517 1548 1619 1650 1721
SCHEFFAU DORF Village center 1349 1420 1451 15:22 1553 1624 1655  17:26
OBERFELD 13.52 1423 1454 1525 1556 1627 1658  17:29
LEITENHOF 1355 1426 1457 1528 1559 1630 1701 17:32
BRUGGENMOOS 1357 1428 1459 1530 1601 16:32 1703 1734
BERGBAHN SCHEFFAU Gondolalit ¥ 1400  14:31 1502 1533 1604 1635  17.06  17:37
Hin- & Riickfahrt | journey there & return
BERGBAHN SCHEFFAU Gondola lift 08:10 0850 09:35 10:20 11:05 1300 1400 1500 16:00 16:45
SCHEFFAU DORF Village center 0814 0854 09:39 1024 11.09 1304 1404 1504 1604 16:49
BRUGGENMOOS - - 0941 1026 1111 1306 1406 1506 16:06 1651
BARNSTATT - - 0946 1030 1115 1309 1409 1509 1609 16:54
SEESTUBERL - - 0948 1032 1117 1311 1411 1511 1611 1656
JAUSENSTATION GOINGSTATT - - 09:50 10:34 11:19 1313 14:13 1513 16:13 16:58
PENSION MAIER - - 0952 1036 1121 1315 1415 1515 1615 17:00
HAGENHOF 0830 09:10 09:55 10:39 1124 1318 1418 1518 1618 17:03
PENSION MAIER 0833 0913 09:58 1042 1127 1321 1421 1521 1621 17:06
JAUSENSTATION GOINGSTATT 0835 09:15 1000 1044 1129 1323 1423 1523 1623 17:08
SEESTUBERL 0838 09:18 1003 1047 1132 1325 1425 1525 1625 17:10
BARNSTATT 08:40 09:20 10:05 1049 11:34 1327 14:27 1527 16:27 17:12
BRUGGENMOOS 13:30 1430 1530 1630 17:15
SCHEFFAU DORF Village center nur Ausstieg maglich | only exit possible 13:32  14:32 1532 16:32 17:17
GASTHOF ZUM WILDER KAISER 13:34 1434 1534 1634 1719

BERGBAHN SCHEFFAU Gondola lift V 0850 09:30 10:15 10:59 1144 13:37 14:37 1537 16:37  17:22

Tourismusverband
WILDER KAISER Fahrplane online unter www.scheffau.tips oder www.wilderkaiser.info/mobil

Tourismus Info Scheffau - 6351 Scheffau - Dorf 28 - Tirol - Austria - T: +43 (0) 50509 310 - scheffau@wilderkaiser.info - www.wilderkaiser.info



Skibusplan SCHEFFAU ez

Linie A / Linie B/ Linie C/ Linie D
Hauptsaison Fahrplan giiltig ab 22.12.2023

WILDER
KAISER

Ellmau | Going | Scheffau | Soll

WIESENHOF / KAISER.CAMP
BERGBAHN SCHEFFAU Gondola lift
HAUS ROSEMARIE

WURZACH

WEISSBACHHOF

ROANABAUER

BLAIKEN / TRENKWALDER
BERGBAHN SCHEFFAU Gondola lift

08:00
08:10
08:20
08:22
08:24
08:26
08:28
08:30

\/

08:40
08:50
09:00
09:02
09:04
09:06
09:08
09:10

09:20
09:40
09:50
09:52
09:54
09:56
09:58
10:00

10:10 11:00 11:40
10:20 11:10 11:50
10:40 11:20 12:00
10:42 11:22 12:02
10:44 11:24 12:04
10:46 11:26 12:06
10:48 11:28 12:08
10:50 11:30 12:10

Linie D Riickfahrt | return

BERGBAHN SCHEFFAU Gondola lift
WIESENHOF / KAISER.CAMP
BERGBAHN SCHEFFAU Gondola lift
BLAIKEN / TRENKWALDER
ROANABAUER

WEISSBACHHOF

WURZACH

ROSEMARIE

KOSTENLOSER SKIBUS

14:00
14:05
14:10
14:12
14:14
14:16
14:18
14:20

\/

14:30
14:35
14:40
14:42
14:44
14:46
14:48
14:50

Kostenlose Beniitzung mit der Wilder Kaiser GdsteCard oder giiltigem Liftticket.
Witterungsverhiltnisse konnen den Fahrbetrieb und die Fahrzeiten beeinflussen.
Anderungen vorbehalten. Der Skibus ist eine Gemeinschaftsleistung der Gemeinde, des
Tourismusverbandes und der Bergbahn Scheffau. Fiir die Mitnahme von Hunden gilt
die gesetzlich verordnete Leinen- & Maulkorbpflicht. Bei Vollauslastung ist die

Mitnahme von Hunden nicht méglich.

™ Haus Rosemarie
D) Weissbachhof

O) Wurzach

B 178 Kufstein/Miinchen

Tourismusverband

WILDER KAISER

Tourismus Info Scheffau - 6351 Scheffau -

D Hagenhof

o c

T .9
4o - 4
z E :4(_U' O 4&;
s 2o 2 4
.0 o 2 c
12 n C %) o)
c 5" Q st
) 9 (0] 1@
a -0 »n m
O ®
Oberfeld Q

Wiesenhof/
Kaiser.Camp

) Roanabauer

Blaiken /
Trenkwalder

15:00
15:05
15:10
15:12
15:14
15:16
15:18
15:20

FREE SKIBUS

15:30
15:35
15:40
15:42
15:44
15:46
15:48
15:50

16:00 16:30 17:00
16:05 16:35 17:05
16:10 16:40 17:10
16:12 16:42 17:12
16:14 16:44 17:14
16:16 16:46 17:16
16:18 16:48 17:18
16:20 16:50 17:20

Free use for holders of the Wilder Kaiser GuestCard or a valid ski pass. Changes and
delays due to weather conditions are possible. Subject to alterations!

Dogs must be kept on a leash and muzzled in accordance with the law. Dogs cannot be
taken on the buses when the busses are at full capacity.

() Bruggenmoos
) Leitenhof

Linie A - Skibus
Linie B - Skibus
Linie C - Ski- & Wanderbus Hintersteiner See
Linie D - Skibus

D Niederachen

B 178 Johann i. T./Salzburg

Appartmentpark

Fahrplane online unter www.scheffau.tips oder www.wilderkaiser.info/mobil
Dorf 28 - Tirol - Austria - T: +43 (0) 50509 310 - scheffau@wilderkaiser.info - www.wilderkaiser.info



